

RECEBEMOS DE J B ARAUJO DA SILVA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.239
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

J B ARAUJO DA SILVA LTDA RUA GUSTAVO BARBOSA, 373 - PREDIO - CENTRO, Chapadinha, MA - CEP: 65500000 - Fone/Fax: 98984293888	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.239 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2123 0124 9776 2800 0100 5500 1000 0002 3918 1804 2202 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 127396071		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CNPJ / CPF 24.977.628/0001-00		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421230000794540 - 09/01/2023 17:51

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PURUS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		01.412.788/0001-06	06/01/2023
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA MARCELINO MONTELES, 241 - PREDIO	CENTRO	65525-000	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Anapurus	98985983779	MA	125873271

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.730,52	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.730,52

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL.R. UNIT.	VL.R. TOTAL	BC ICMS	VL.R. ICMS	VL.R. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10115	CARTOLINAS VARIADAS PACOTE COM 100 FOLHAS.	48025799	0102	5102	UND	10,0000	97,2000	972,00					
251	CLIPES PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO N° 6/0 CX C/50	90189095	0102	5102	CAIXA	30,0000	2,4100	72,30					
10120	ENVELOPE PAPEL A4, CAIXA COM 100 UNIDADES.	48171000	0102	5102	UND	5,0000	54,0000	270,00					
186	PAPEL 40 PACOTE COM 200 FOLHAS	48182000	0102	5102	UND	5,0000	57,6000	288,00					
10257	papel cartão cores variadas pct /20 fls	48119090	0102	5102	und	50,0000	0,9500	47,50					
1000000	papel color setpct c/ 24 unidades	48025610	0102	5102	pct	10,0000	36,0000	360,00					
101023	PAPEL MADEIRA, PACOTE COM 200 UNIDADES.	48182000	0102	5102	UND	7,0000	102,9600	720,72					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
38415			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS: AG: 1773-6 C/C: 63.644-4	RESERVADO AO FISCO